
Paix - Travail - Patrie 
REPUBLIC OF CAMEROON 

PEACE - WORK - FATHERLAND 
REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE 
ET DE LA REFORME ADMINISTRA TIVE 

SECRE~ARI~T G~~ERAL ~t 
DIRECTION D~~_~_~~~~~_S GENERALE /' 

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS, 
DE LA SOLDE ET DES PENSIONS 

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE 
AND ADMINISTRATIVE REFORM 

SECRETARIAT GENERAL 

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS 

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL, 
SALARIES AND PENSIONS 

SERVI~ __ ~_--~_-Ü_-_P_--~_-_R_--_S_-_ONNE'-A' PERS;;~-~~~-S~~VICE 
~ Scrvtce-Ethtcs-Performance _ 

BUREAU DU PER~~~~:_!ONCTIONNAIR~~ ESTABLISHE~_~:~~~~EL BUREAU 

DECISION NJ) 0 2 2 7 /~/MINFOPRAISG/DAG/SDPSP/SP/BPF 
Portant affectation de personnels. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

v u la Constitution; 
Vu le décret n? 20111408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et 

complété par le décret n? 2018/190 du 02 mars 2018; 
Vu le décret n° 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n? 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu l'arrêté n° 000204/MINFOPRA du 04 février 2021 fixant les résultats de fin de formation et portant 

attribution du Brevet de l'ENAM aux élèves du Cycle "B" de la Division Administrative de l'École 
Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion 2018-2020 ; 

Vu l'arrêté n° 000205lMINFOPRA du 04 février 2021 fixant les résultats de fin de formation et portant 
attribution du Diplôme de l'ENAM aux élèves du Cycle "A" de la Division Administrative de l'École 
Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion 2018-2020 ; 
considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels, 

DECIDE: 
Article 1 =, Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme ou du Brevet de l'École 
Nationale d'Administration et de Magistrature, Section: Administration du Travail, Promotion 
2018-2020, précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme 
Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente décision, affectés au 
Ministère des Forêts et de la Faune. 

Il s'agit de : 

N° NOMS ET PRENOMS MATRICULES SECTIONS 
1 ATOU MVOGO ARNAUD 0-105819 ATA 
2 NDOMBOL BEATRICE GRACE, épouse DONGMO N-106080 ATB 

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au budget du Ministère 
des Forêts et de la Faune. 

AMPLIATIONS: 
- MINFOPRAISGIDAG/SDPSP/SP/BPF ; 
- MINFOPRAISGIDRPCE ; 
- MINFOPRAISG/DGC ; 
- MINFOF/SGIDAG ; 
- MINFI/BUDGETrrRESORlDDPP ; 
- INTERESSES/DOSSIERS; 
- CHRONO/ARCHIVES; 
- AFFICHAGE. 

Page 1 sur 1 


